c) při využití licence k užití všech AV výstupů dodržovat podmínky stanovené touto 
smlouvou. 

2) Výrobce se zavazuje uhradit odměnu dle čl. IX, odst. 2) této smlouvy. 

IX. Cena a fakturace 

I) Objem plnění vyplývajícího z čl. I. odst. 2) a 3) této smlouvy dohodly smluvní strany ve výši 
120 000 Kč (slovy stodvacettisíc korun českých) bez DPH za celé období trvání smlouvy. 

2) Objem plnění vyplývajícího z čl. I. odst. 4) této smlouvy dohodly smluvní strany ve výši 
40 000 Kč (slovy čtyřicettisíc korun českých) bez DPH na celé období trvání smlouvy. 

3) Smluvní strany si vzájemně vystaví fakturu za realizované plnění s náležitostmi daňového